K  ̂ . - Diário Ollcial do
5-MoXv1'^n'^2276 Chon-ochó MÜNICilnO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO W». 098/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ, CNPJ:
30.269.362/0001-43, CONTRATADA: AILTON CORREIA MARTINS EPP (TOTAL
INFORMÁTICA), CNPJ: 07.215.337/0001-65. Objeto: Contratação de empresa para
aquisição de dispositivos moveis portáteis (tablet) que serão cedidos para uso em sala de
aula aos alunos das escolas de ensino fundamental em Tempo Integral da Rede Municipal
de Ensino do Município de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório n®. 081/2024 -
Dispensa de Licitação n®. 028/2024. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal
n®. 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 55.552,00 (cinqüenta e cinco mil,
quinhentos e cinqüenta e dois reais). Data de assinatura: 22/11/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; NEY4MDZDMZNCNJJEMTDDNJ

Esta edição encontra-se no site oficiai deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 16/01/2025 15:34:13

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9cdf8b73-bb6d-42db-b2d5-65d692d060dd